VARIE LECTIONES.

ἢ ἐκέλευε Chron., ἐκέλευσε Ox. ἢ Ῥωμαίους Chron., Ῥωμαίων Ox. ἢ Μάρτις Chron., Μάρτιος Ox. ἢ διασκεδάσαι Chron., διασχεδάσαι Ox. ἢ αὐτὸν αὐτοῦ Ox., αὐτῶν Chron. ἢ δὲ Chron., γὰρ Ox. ἢ Πισαίων Ox. ἢ ἐπέτελεῖ — Εὐρώπεια Chron., ἐπιτελεῖ — Εὐρώπια Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(78) Μηνὶ Δύστρω. Chr. Alex. μηνὶ Σύστρω, men-dose. Mensibus Macedonicis passim utitur auctor noster, quorum hæc nomina :

Δύστρος	Martius
Ξανθικός	Aprilis
Ἄρτεμισιος	Maius
Δέσιος	Junius
Πάνεμος	Julius
Ἄφρος	Augustus
Γορπιαῖος	September
Ἰπερβερεταῖος	October
Δίος	November
Ἀπηλλαῖος	December

Ἀδύνατος
Περύττιος
Januarius
Februarius
(79) Τῷ Ἥλιῳ Τιτάνι, ὡς ὑψουμένη. Raderus ista vertit, apud Chr. Alex. in solis, ut Titanis excelsi, cultum: male omnino, ὑψούμενος enim hic dictus sol, id est exaltatus (non excelsus) eo quod ad æquatorem provector, mediam jam altitudinem suam, septentrionem versus, attigerit. Sol enim semper excelsus dici potest; exaltatus vero eo magis, septentrionalibus, quo a tropico Capricorni longius discessit. Martii itaque xv, id est æquinoctio verno, certamina hæc ab Œnomao, solis jam sic satis exaltati in honorem, instituta dicuntur.

HODII NOTÆ.

(b) Ἄρῃ. Lege Ἄρεϊ.
(c) Ἀεγ. Πρίμων. Hamart. Πρίμωνον, ὃ ἐστὶν Ἄρεος.
(d) Ἄρεως. Δ. Ἄρεος.
(e) Μάρτιος. Hamart. Μάρτιον.
(f) Ὁ γὰρ τῆς Πισαίων. Hæc et quæ sequuntur de Œnomao et Erichonionio apud Hamartolium nou

leguntur.
(g) Μηνὶ Δύστρω. C. Σύστρω, et in Dufresnii Vers. Systro; quod mirum eum non correxisse.
(h) Ὡς ὑψουμένη. Hunc locum non intellexit Dufresnii, sic vertens: in solis Titanis, vel excelsi, honorem.
(i) Δημήτρας. C. Δημήτρος.

[216] ΛΟΓΟΣ ΕΒΔΟΜΟΣ

ΠΕΡΙ ΚΤΙΣΕΩΣ ΡΩΜΗΣ.

171 LIBER SEPTIMUS

DE ROMA CONDITA.

Regnavit posthæc Romulus, Romæ conditor, A cum Remo fratre: unde et Romani nomen acceperunt. Illi arma Herculis, a Jove Pico oriundi, inventa, Romæ urbis, a se conditæ (quæ prius Valentia dicebatur), in templo Pici Jovis, ad forum Boarium, ubi adhuc visuntur, reposuerunt. Porro fratres isti palatium, regiam nempe domum a Pallante conditam, instaurarunt: Jovi etiam templum ingens excitantes, quod Romana lingua *Capitolium* vocabant (quasi diceret *Caput urbis*), simulacrum etiam, quod *Palladium* dicebatur, ex urbe Silvia, in Romam suam translulerunt. Fratres autem communiter regnantes, mutuis laborarunt odiis: Remoque adeo a fratre interfecto, Romulus regnavit solus.

172 Exinde autem post cædem fratris, tota motibus agitata est urbs Roma; regnumque ejus intestinis seditionibus tumultuabatur. Ad oraculum itaque profectus, rogavit: Undenam (inquiens), cum ego nunc solus regno, fiunt ista? Respondit Pythia: Nisi tu fratrem in regio solio tibi assessorem constituas, urbs Roma a motibus liberari non poterit, neque populi tumultuum, nec bellorum finis erit. Siatuam itaque, quæ fratris formam et vultum exprimeret, ex auro fabricari jussit: quam eodem, quo sedebat ipse, throno collocavit. Deinceps igitur regnanti illi assidebat fratris ex auro solido statua: atque ita conquieverunt urbis motus, et seditiones populi consopitæ sunt. Rex autem, si quid ediceret, tanquam